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TURISTIČKA ČLANARINA

ROK
jednokratno
do 31.7.2025. ili
u 3 jednaka obroka
(do 31.7., 31.8., 30.9.2025.)

PRIMATELJ
TZG Malog Lošinja 

IZNOS
glavni krevet 5,97 €
pomoćni krevet  2,99 €

UPLATITELJ
Ime i prezime,
adresa prebivališta 
iznajmljivača

PRIMATELJ
TZG Malog Lošinja

MODEL
HR 67
IBAN ili broj računa primatelja;
HR7810010051725227156
Poziv na broj primatelja;
OIB iznajmljivača

OPIS PLAĆANJA
Turistička članarina 2025.

Uplatnicu je moguće kreirati u 
eVisitoru.

 31.7. 31.8. 30.9.

TURISTIČKA PRISTOJBA

ROK
jednokratno
do 31.7.2025. ili
u 3 jednaka obroka
(do 31.7., 31.8., 30.9.2025.)

PRIMATELJ
TZG Malog Lošinja

IZNOS
glavni i pomoćni krevet 55 €

UPLATITELJ
Ime i prezime,
adresa prebivališta 
iznajmljivača

PRIMATELJ
TZG Malog Lošinja

MODEL
HR 67
IBAN ili broj računa primatelja;
HR 1910010051725204744
Poziv na broj primatelja;
OIB iznajmljivača

OPIS PLAĆANJA
Turistička pristojba 2025.

Uplatnicu je moguće kreirati u 
eVisitoru.

 31.7. 31.8. 30.9.

RAZDOBLJE PRIMJENE OBVEZA

PAUŠALNI POREZ NA DOHODAK

ROK
do kraja svakog tromjesečja
( do 31.3., 30.6., 30.9., 31.12.2025.)

PRIMATELJ
Grad Mali Lošinj

IZNOS
glavni krevet 100 €

UPLATITELJ
Ime i prezime,
adresa prebivališta iznajmljivača

PRIMATELJ
Uplatni račun za porez na 
dohodak Grad Mali Lošinj

MODEL
HR 68
IBAN ili broj računa primatelja;
HR5210010051725212007
Poziv na broj primatelja;
OIB iznajmljivača

OPIS PLAĆANJA
Predujam poreza

Porezna uprava dostavlja obavijest u 
kojoj su navedeni rokovi uplate i 
iznosi poreza po ratama (kvartalno).

15.01.

predaja 
TZ2 

obrasca

31.3.

1. rata 
paušalni 

porez

30.6.

2. rata
paušalni 

porez

31.7.

1. rata 
članarine

1. rata 
turističke 
pristojbe

31.08.

2. rata 
članarine

2. rata 
turističke 
pristojbe

30.09.

3. rata 
članarine

3. rata 
turističke 
pristojbe

3. rata 
paušalni 

porez

31.12.

4. rata 
paušalni 

porez

31.3. 30.6. 30.9. 31.12.

Osobe koje pružaju ugostiteljske 
usluge u domaćinstvu ili na OPG-u, 
nadležnoj Poreznoj upravi 
dostavljaju Obrazac TZ2 do 
15.siječnja 2025. za razdoblje 2024.
godine. TZ2 se predaje prema 
mjestu prebivališta ili boravišta. 
(osobno, poštom, e-mailom)

Iznajmljivači nerezidenti (s 
prebivalištem izvan RH), obrazac 
TZ2 dostavljaju na adresu:

Porezna uprava
Ispostava za nerezidente
Avenija Dubrovnik 32
10 000 Zagreb

U TZ2 obrascu pod točkom 17.za 
ukupan iznos primitka iz evidencije 
prometa upisuje se iznos primitka 
koji se prema evidenciji prometa 
ostvario u 2025.godini

U slučaju suradnje s internetskim 
oglašivačima smještaja koji imaju 
sjedišta u drugim državama 
članicama EU, poput Bookinga ili 
Airbnba, iznajmljivači su dužni 
imati valjani PDV identifikacijski 
broj te prijavljivati, obračunavati i 
plaćati PDV po stopi od 25 % na 
proviziju primljenih usluga. 

TZ2 OBRAZAC PDV NA PROVIZIJU
STRANIH POSREDNIKA

Informacije su podložne promjenama i isključivo su informativnog karaktera.




